

Farma.co. s.r.l.

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Dati anagrafici	
Sede in	Via Fogazzaro 8 - Mirandola (MO)
Codice Fiscale	02353630367
Numero Rea	MO 283171
P.I.	02353630367
Capitale Sociale Euro	15.600 i.v.
Forma giuridica	società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	477310
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	7.340	5.840
II - Immobilizzazioni materiali	11.888	13.618
III - Immobilizzazioni finanziarie	452.945	390.999
Totale immobilizzazioni (B)	472.173	410.457
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	167.049	153.167
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	27.442	22.413
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
imposte anticipate	0	0
Totale crediti	27.442	22.413
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	14.014	14.441
Totale attivo circolante (C)	208.505	190.021
D) Ratei e risconti	61.282	57.263
Totale attivo	741.960	657.741
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	15.600	15.600
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	3.120	3.120
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	175.039	142.202
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	78.581	65.672
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	272.340	226.594
B) Fondi per rischi e oneri	507	507
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	146.514	132.657
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	181.605	169.317
esigibili oltre l'esercizio successivo	70.588	70.588
Totale debiti	252.193	239.905
E) Ratei e risconti	70.406	58.078
Totale passivo	741.960	657.741

Conto economico

31-12-2019 31-12-2018

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.270.725	1.235.339
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	29.886	36.727
Totale altri ricavi e proventi	29.886	36.727
Totale valore della produzione	1.300.611	1.272.066
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	828.766	809.725
7) per servizi	45.137	41.104
8) per godimento di beni di terzi	79.354	80.318
9) per il personale		
a) salari e stipendi	174.107	174.514
b) oneri sociali	46.439	45.453
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	14.018	14.340
c) trattamento di fine rapporto	13.857	14.340
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	161	0
Totale costi per il personale	234.564	234.307
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	8.132	8.530
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.200	1.460
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.932	7.070
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	8.132	8.530
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(13.882)	(11.456)
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	16.190	20.692
Totale costi della produzione	1.198.261	1.183.220
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	102.350	88.846
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	24	0
Totale proventi da partecipazioni	24	0
16) altri proventi finanziari		

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	3.945	3.309
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	3.945	3.309
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	4.334	6.005
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	4.334	6.005
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	88	94
Totale proventi diversi dai precedenti	88	94
Totale altri proventi finanziari	8.367	9.408
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	2.419	10.403
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.419	10.403
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	5.972	(995)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	108.322	87.851
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	29.741	22.179
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	29.741	22.179

21) Utile (perdita) dell'esercizio	78.581	65.672
------------------------------------	--------	--------

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

31-12-2019 31-12-2018

Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	78.581	65.672
Imposte sul reddito	29.741	22.179
Interessi passivi/(attivi)	(5.948)	(1.872)
(Dividendi)	(24)	(3.309)
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	0	0
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	102.350	82.670
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	13.857	14.340
Ammortamenti delle immobilizzazioni	8.132	8.530
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	0	0
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	21.989	22.870
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	124.339	105.540
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	(13.882)	(11.456)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(3.761)	2.974
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	7.023	(37.078)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(4.020)	8.835
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	12.328	14.291
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	(5.782)	(10.407)
Totale variazioni del capitale circolante netto	(8.094)	(32.841)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	116.245	72.699
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	5.948	1.872
(Imposte sul reddito pagate)	(19.963)	(31.401)
Dividendi incassati	24	3.309
(Utilizzo dei fondi)	0	(20.000)
Altri incassi/(pagamenti)	3	0
Totale altre rettifiche	(13.988)	(46.220)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	102.257	26.479
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	(4.203)	(3.030)
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(3.700)	(7.300)
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	(197.828)	(180.000)
Disinvestimenti	135.882	166.548
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	0	0

Disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(69.849)	(23.782)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	0	0
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	0	0
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	0
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	0
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	(32.835)	(40.000)
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	(32.835)	(40.000)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	(427)	(37.303)
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	10.670	41.261
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	3.771	10.483
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	14.441	51.744
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	10.269	10.670
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	3.745	3.771
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	14.014	14.441
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2019

Nota integrativa, parte iniziale

Attività svolte

La vostra società opera nel settore della gestione delle farmacie.

Principi di redazione

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice Civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione.

Criteri di valutazione applicati

Criteri di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2019 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Non residuano debiti in capo ai soci per decimi ancora dovuti, in quanto il capitale sociale sottoscritto è stato integralmente versato.

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Crediti per versamenti dovuti e richiamati	0	0	0
Crediti per versamenti dovuti non richiamati	0	0	0
Totale crediti per versamenti dovuti	0	0	0

Non si sono verificate variazioni rispetto all'esercizio precedente.

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	16.534	141.172	390.999	548.705
Rivalutazioni	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	(10.694)	(127.554)		(138.248)
Svalutazioni	0	0	0	0
Valore di bilancio	5.840	13.618	390.999	410.457
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	3.700	4.203	197.828	205.731
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	135.882	135.882
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	2.200	5.932		8.132
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0
Altre variazioni	0	(1)	0	(1)
Totale variazioni	1.500	(1.730)	61.946	61.716
Valore di fine esercizio				
Costo	20.234	145.375	452.945	618.554
Rivalutazioni	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	(12.894)	(133.487)		(146.381)
Svalutazioni	0	0	0	0
Valore di bilancio	7.340	11.888	452.945	472.173

Immobilizzazioni immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Sono stati sostenuti costi per l'implementazione del sito internet societario per un importo di 3.700 Euro.

	Costi di impianto e di ampliamento	Costi di sviluppo	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Avviamento	Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio								
Costo	0	0	0	0	0	0	16.534	16.534
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	0	0	0	0	0	(10.694)	(10.694)
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	0	0	0	5.840	5.840
Variazioni nell'esercizio								
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	0	0	0	3.700	3.700
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	0	0	0	0	0	0	2.200	2.200
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	0	0	0	1.500	1.500
Valore di fine esercizio								
Costo	0	0	0	0	0	0	20.234	20.234
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	0	0	0	0	0	(12.894)	(12.894)
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	0	0	0	7.340	7.340

Oltre al costo sostenuto per il sito internet, la variazione è dovuto agli ammortamenti, per 2.200 Euro.

Immobilizzazioni materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione.

Non sono state effettuate rivalutazioni discrezionali o volontarie e le valutazioni effettuate trovano il loro limite massimo nel valore d'uso, oggettivamente determinato, dell'immobilizzazione stessa.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio						
Costo	0	45.332	0	95.841	0	141.172
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	(35.838)	0	(91.718)	0	(127.554)
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	9.494	0	4.123	0	13.618
Variazioni nell'esercizio						
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	4.203	0	4.203
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	0	0	0	5.932	0	5.932
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	(1)	0	(1)
Totale variazioni	0	0	0	(1.730)	0	(1.730)
Valore di fine esercizio						
Costo	0	45.332	0	100.043	0	145.375
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	(35.838)	0	(97.649)	0	(133.487)
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	9.494	0	2.394	0	11.888

Sono stati acquistati mobili per 2.468 Euro ed attrezzature informatiche per 1.735 Euro.

Operazioni di locazione finanziaria

Non sono state poste in essere operazioni di locazione finanziaria.

	Importo
Ammontare complessivo dei beni in locazione finanziaria al termine dell'esercizio	0
Ammortamenti che sarebbero stati di competenza dell'esercizio	0
Rettifiche e riprese di valore che sarebbero state di competenza dell'esercizio	0
Valore attuale delle rate di canone non scadute al termine dell'esercizio	0
Oneri finanziari di competenza dell'esercizio sulla base del tasso d'interesse effettivo	0

Immobilizzazioni finanziarie

Le immobilizzazioni finanziarie, che costituiscono investimenti durevoli da parte della società, sono costituite dalla quota al consorzio UFI per Euro 516,46, dalla quota della società Codifarma per Euro 5.422,80 e dalla quota al consorzio CONAI per Euro 7,88, ed un portafoglio amministrato, iscritto al costo, per Euro 446.997,81.

Movimenti di partecipazioni, altri titoli e strumenti finanziari derivati attivi immobilizzati

	Partecipazioni in imprese controllate	Partecipazioni in imprese collegate	Partecipazioni in imprese controllanti	Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	Partecipazioni in altre imprese	Totale Partecipazioni	Altri titoli	Strumenti finanziari derivati attivi
Valore di inizio esercizio								
Costo	0	0	0	0	5.947	5.947	385.052	390.999
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	0	5.947	5.947	385.052	390.999
Variazioni nell'esercizio								
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	0	0	0	197.828	197.828
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	135.882	135.882
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	0	0	0	61.946	61.946
Valore di fine esercizio								
Costo	0	0	0	0	5.947	5.947	446.998	452.945
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	0	5.947	5.947	446.998	452.945

La gestione del portafoglio amministrato ha comportato un risultato, al netto delle commissioni di gestione e delle ritenute subite, di 1.945,63 euro.

Variazioni e scadenza dei crediti immobilizzati

Non sussistono crediti di tale natura.

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Crediti immobilizzati verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0
Crediti immobilizzati verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0
Crediti immobilizzati verso imprese controllanti	0	0	0	0	0	0
Crediti immobilizzati verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0
Crediti immobilizzati verso altri	0	0	0	0	0	0
Totale crediti immobilizzati	0	0	0	0	0	0

Crediti immobilizzati relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono crediti di tale natura.

	Crediti immobilizzati relativi a operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine
Crediti verso imprese controllate	0
Crediti verso imprese collegate	0
Crediti verso imprese controllanti	0
Crediti immobilizzati verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Crediti verso altri	0
Totale	0

Valore delle immobilizzazioni finanziarie

Le partecipazioni in altre imprese iscritte tra le immobilizzazioni finanziarie rappresentano un investimento durevole da parte della società; esse, così come i titoli, sono iscritte al costo d'acquisto o sottoscrizione.

	Valore contabile
Partecipazioni in imprese controllanti	0
Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Partecipazioni in altre imprese	5.947
Crediti verso imprese controllate	0
Crediti verso imprese collegate	0
Crediti verso imprese controllanti	0
Crediti immobilizzati verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Crediti verso altri	0
Altri titoli	446.998

Dettaglio del valore delle partecipazioni immobilizzate in altre imprese

Descrizione	Valore contabile
Quota UFI	516
Quota Codifarma	5.423
Quota CONAI	8
Totale	5.947

Dettaglio del valore degli altri titoli immobilizzati

Descrizione	Valore contabile
Portafoglio amministrato (GPM)	446.998
Totale	446.998

Attivo circolante

Rimanenze

Le merci sono iscritte applicando una variante Lifo e considerando la media degli ultimi due costi di acquisto.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0	0
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0
Lavori in corso su ordinazione	0	0	0
Prodotti finiti e merci	153.167	13.882	167.049
Acconti	0	0	0
Totale rimanenze	153.167	13.882	167.049

Crediti iscritti nell'attivo circolante

I crediti sono esposti al valore presumibile di realizzo.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	2.608	3.761	6.369	6.369	0	0
Crediti verso imprese controllate iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese collegate iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese controllanti iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	17.554	287	17.841	17.841	0	0
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	0	0	0			
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	2.250	982	3.232	3.232	0	0
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	22.413	5.031	27.442	27.442	0	0

La variazione intervenuta è sostanzialmente riconducibile all'incremento dei crediti verso la clientela, per l'aumento del credito IVA e per note di accredito.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	6.369	6.369
Crediti verso controllate iscritti nell'attivo circolante	0	0
Crediti verso collegate iscritti nell'attivo circolante	0	0
Crediti verso controllanti iscritti nell'attivo circolante	0	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante	0	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	17.841	17.841
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	0	0
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	3.232	3.232
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	27.442	27.442

Tutti i crediti sono relativi al territorio nazionale.

Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono crediti di tale natura.

	Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi a operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine
Crediti verso clienti	0
Crediti verso imprese controllate	0
Crediti verso imprese collegate	0
Crediti verso imprese controllanti	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Crediti verso altri	0
Totale	0

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Variazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Non residuano attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni.

Disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	10.670	(401)	10.269
Assegni	0	0	0
Denaro e altri valori in cassa	3.771	(26)	3.745
Totale disponibilità liquide	14.441	(427)	14.014

Come si evince dal rendiconto finanziario, la gestione caratteristica ha generato congrua liquidità, in modo tale da garantire sia gli investimenti finanziari, sia la remunerazione della compagine sociale, senza fosse alterato od in alcun modo compromesso l'equilibrio complessivo (è del tutto assente l'indebitamento finanziario).

Ratei e risconti attivi

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	52.696	3.096	55.792
Risconti attivi	4.567	923	5.490
Totale ratei e risconti attivi	57.263	4.019	61.282

In merito alla composizione, la globalità dei ratei attivi riguarda l'attività caratteristica della Società; riguardo alla composizione dei risconti attivi, essa è riconducibile ai contratti di noleggio, di locazione, di assistenza ed alle assicurazioni.

Oneri finanziari capitalizzati

Non sono stati capitalizzati oneri finanziari.

	Oneri finanziari imputati nell'esercizio ai valori iscritti nell'attivo
Immobilizzazioni immateriali	0
Immobilizzazioni materiali	0
Rimanenze	0

	Oneri finanziari imputati nell'esercizio ai valori iscritti nell'attivo
Immobilizzazioni immateriali	
Costi di impianto e di ampliamento	0
Costi di sviluppo	0
Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione	0
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0
Immobilizzazioni in corso e acconti	0
Altre immobilizzazioni immateriali	0
Immobilizzazioni materiali	
Terreni e fabbricati	0
Impianti e macchinario	0
Attrezzature industriali e commerciali	0
Altri beni	0
Immobilizzazioni in corso e acconti	0
Rimanenze	
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0
Lavori in corso su ordinazione	0
Prodotti finiti e merci	0
Acconti	0
Totale	0

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

L'utile di esercizio dell'esercizio precedente è stato in parte accantonato, per Euro 32.836,77 a riserva straordinaria, mentre l'importo residuo è stato distribuito ai soci.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	15.600	0	0	0	0	0		15.600
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0	0		0
Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva legale	3.120	0	0	0	0	0		3.120
Riserve statutarie	0	0	0	0	0	0		0
Altre riserve								
Riserva straordinaria	142.202	0	32.837	0	0	0		175.039
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0	0	0	0	0		0
Riserva azioni o quote della società controllante	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti a copertura perdite	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0	0	0	0		0
Riserva avanzo di fusione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0	0	0	0	0		0
Varie altre riserve	0	0	0	0	0	0		0
Totale altre riserve	142.202	0	32.837	0	0	0		175.039
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0	0		0
Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0	0	0	0		0
Utile (perdita) dell'esercizio	65.672	32.835	(32.837)	0	0	0	78.581	78.581
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0	0	0	0		0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0	0		0
Totale patrimonio netto	226.594	32.835	0	0	0	0	78.581	272.340

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
					per copertura perdite	per altre ragioni
Capitale	15.600	Apporto soci	non disponibile	0	0	0
Riserva da soprapprezzo delle azioni	0			0	0	0
Riserve di rivalutazione	0			0	0	0
Riserva legale	3.120	Acc.ti 2430 c. c.	B	3.120	0	0
Riserve statutarie	0			0	0	0
Altre riserve						
Riserva straordinaria	175.039	Acc.ti utili non distribuiti	A,B,C	175.039	6.239	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0			0	0	0
Riserva azioni o quote della società controllante	0			0	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0			0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0			0	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0			0	0	0
Versamenti in conto capitale	0			0	0	0
Versamenti a copertura perdite	0			0	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0			0	0	0
Riserva avanzo di fusione	0			0	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0			0	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0			0	0	0
Varie altre riserve	0			0	0	0
Totale altre riserve	175.039		A,B,C	175.039	6.239	0
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0			0	0	0
Utili portati a nuovo	0			0	0	0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0			0	0	0
Totale	193.759			178.159	6.239	0
Quota non distribuibile				3.120		
Residua quota distribuibile				175.039		

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutarie E: altro

Fondi per rischi e oneri

Sono stanziati per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Nella valutazione di tali fondi sono stati rispettati i criteri generali di prudenza e competenza e non si è proceduto alla costituzione di fondi rischi generici privi di giustificazione economica.

Nel fondo di cui all'art. 2424 c.c. lettera B) 2) sono state accantonate le imposte differite di competenza dei precedenti esercizi.

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Fondo per imposte anche differite	Strumenti finanziari derivati passivi	Altri fondi	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	0	507	0	0	507
Variazioni nell'esercizio					

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Fondo per imposte anche differite	Strumenti finanziari derivati passivi	Altri fondi	Totale fondi per rischi e oneri
Accantonamento nell'esercizio	0	0	0	0	0
Utilizzo nell'esercizio	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	0	0
Valore di fine esercizio	0	507	0	0	507

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli accordi erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	132.657
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	13.857
Utilizzo nell'esercizio	0
Altre variazioni	0
Totale variazioni	13.857
Valore di fine esercizio	146.514

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Obbligazioni	0	0	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso banche	0	0	0	0	0	0
Debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0	0
Acconti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso fornitori	138.906	7.023	145.929	145.929	0	0
Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti tributari	7.375	9.063	16.438	16.438	0	0
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	9.131	(1.296)	7.835	7.835	0	0

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Altri debiti	84.493	(2.502)	81.991	11.403	0	70.588
Totale debiti	239.905	12.288	252.193	181.605	0	70.588

Le variazioni sono dovute, fondamentalmente, all'incremento del debito di fornitura e del debito tributario, per le ragioni individuate nel commento alle variazioni dei crediti dell'attivo circolante. Si precisa inoltre, ai sensi dell'art. 2435-bis c.c. 5° comma, che i debiti con scadenza oltre i 5 anni sono relativi a scorte di magazzino presenti in farmacia al momento dell'inizio dell'attività e di proprietà del Comune di Mirandola, non assistite da garanzia.

Suddivisione dei debiti per area geografica

Tutti i debiti sono relativi al territorio nazionale.

Area geografica	Italia	Totale
Obbligazioni	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	0	0
Debiti verso banche	0	0
Debiti verso altri finanziatori	0	0
Acconti	0	0
Debiti verso fornitori	145.929	145.929
Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0
Debiti verso imprese controllanti	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
Debiti tributari	16.438	16.438
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	7.835	7.835
Altri debiti	81.991	81.991
Debiti	252.193	252.193

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Non vi sono debiti di tale natura.

	Debiti di durata residua superiore a cinque anni	Debiti assistiti da garanzie reali				Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
		Debiti assistiti da ipoteche	Debiti assistiti da pegni	Debiti assistiti da privilegi speciali	Totale debiti assistiti da garanzie reali		
Ammontare	70.588	0	0	0	0	252.193	252.193

	Debiti assistiti da garanzie reali				Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
	Debiti assistiti da ipoteche	Debiti assistiti da pegni	Debiti assistiti da privilegi speciali	Totale debiti assistiti da garanzie reali		
Obbligazioni	0	0	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso banche	0	0	0	0	0	0
Debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0	0
Acconti	0	0	0	0	0	0

	Debiti assistiti da garanzie reali				Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
	Debiti assistiti da ipoteche	Debiti assistiti da pegni	Debiti assistiti da privilegi speciali	Totale debiti assistiti da garanzie reali		
Debiti verso fornitori	0	0	0	0	145.929	145.929
Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti tributari	0	0	0	0	16.438	16.438
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0	0	0	0	7.835	7.835
Altri debiti	0	0	0	0	81.991	81.991
Totale debiti	0	0	0	0	252.193	252.193

Non vi sono debiti di tale natura.

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono operazioni di tale natura.

	Debiti relativi a operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine
Debiti verso banche	0
Debiti verso altri finanziatori	0
Debiti verso fornitori	0
Debiti verso imprese controllate	0
Debiti verso imprese collegate	0
Debiti verso controllanti	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Altri debiti	0
Totale debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine	0

Finanziamenti effettuati da soci della società

I soci non hanno effettuato finanziamenti a favore della società.

Ratei e risconti passivi

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale. In merito alla composizione dei ratei passivi, che costituiscono la totalità di questa voce, gli elementi preponderanti sono rappresentati dal rateo passivo relativo alle utenze telefoniche, alle spese amministrative, a quelle condominiali ed agli stipendi, oltreché all'affitto d'azienda.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	58.078	12.328	70.406
Risconti passivi	0	0	0
Totale ratei e risconti passivi	58.078	12.328	70.406

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni; quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Il core business dell'attività è la vendita di farmaci e prodotti complementari, cui si accompagnano prestazioni di servizi a favore del SSN e dell'utente finale.

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Vendita merci	1.257.547
Prestazioni di servizi	13.178
Totale	1.270.725

La componente relativa alle vendite di merci è aumentata del 2,69%, mentre l'area di business relativa alle prestazioni di servizi dell'11,74%.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Tutti i ricavi sono relativi al territorio nazionale.

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	1.270.725
Totale	1.270.725

Il volume delle vendite rispetto al 2018 è crescente (33.839,43 Euro), così come i servizi (1.547,04 Euro).

Costi della produzione

Si registra un trend incrementativo nei costi della produzione, seppure non particolarmente significativo (1,26%) se confrontato con l'andamento del fatturato.

Proventi e oneri finanziari

Composizione dei proventi da partecipazione

Sono i dividendi accreditati sul portafoglio amministrato per le azioni e le quote di fondi possedute.

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

Gli oneri finanziari sono rappresentati da una minusvalenza relativa alla cessione di quote di fondi comuni ed azioni del portafoglio amministrato per 2.419,37 Euro.

	Interessi e altri oneri finanziari
Prestiti obbligazionari	0
Debiti verso banche	0
Altri	2.419
Totale	2.419

I proventi finanziari sono rappresentati prevalentemente dagli interessi attivi obbligazionari, da quelli conseguiti dai rapporti con gli istituti di credito, nonché derivanti dai dividendi incassati in relazione alla gestione del portafoglio amministrato.

Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie

Non sono state operate rettifiche di valore di attività finanziarie.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Rilevazione delle imposte differite e anticipate ed effetti conseguenti

	IRES	IRAP
A) Differenze temporanee		
Totale differenze temporanee deducibili	0	0
Totale differenze temporanee imponibili	0	0
Differenze temporanee nette	0	0
B) Effetti fiscali		
Fondo imposte differite (anticipate) a inizio esercizio	507	0
Imposte differite (anticipate) dell'esercizio	0	0
Fondo imposte differite (anticipate) a fine esercizio	507	0

Informativa sulle perdite fiscali

	Esercizio corrente		Esercizio precedente	
	Ammontare	Imposte anticipate rilevate	Ammontare	Imposte anticipate rilevate
Perdite fiscali				
dell'esercizio	0		0	
di esercizi precedenti	0		0	
Totale perdite fiscali	0		0	
Perdite fiscali a nuovo recuperabili con ragionevole certezza	0	0	0	0

Le imposte sono accantonate secondo le aliquote e le norme vigenti. In particolare, è stato rilevato un'imposizione a fini IRES pari ad Euro 25.895, nonché a fini IRAP per Euro 3.846.

Nota integrativa, rendiconto finanziario

Il rendiconto finanziario consente di comprendere le dinamiche attraverso le quali l'azienda produce liquidità e come essa è utilizzata; in particolare, è uno strumento di sintesi e di raccordo tra le variazioni intervenute nel corso dell'esercizio nelle poste dello stato patrimoniale e la componente monetaria del conto economico.

Il risultato finanziario infatti generalmente diverge da quello economico; questo accade perché il secondo deriva dal confronto tra ricavi e costi di competenza, a prescindere dall'incasso o dal pagamento.

L'analisi del rendiconto finanziario mostra una sostanziale stabilità della liquidità aziendale, pur in presenza di investimenti e di distribuzione di dividendi.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

La Società si è avvalsa di due dipendenti full time e di due part time, nonché di un'apprendista.

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Nel corso dell'esercizio è stato nominato un nuovo amministratore unico; il costo complessivo, nel 2019, è stato pari ad Euro 6.600 di cui il compenso lordo è stato di 6.000 Euro, mentre la contribuzione a carico della società è di Euro 600.

	Amministratori	Sindaci
Compensi	6.000	0
Anticipazioni	0	0
Crediti	0	0
Impegni assunti per loro conto per effetto di garanzie prestate	0	0

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

L'insorgere dell'emergenza sanitaria COVID-19 rappresenta un fatto manifestatosi in data successiva al 31 dicembre 2019; per la Vostra società, la cui attività non è stata oggetto di chiusura, in ottemperanza con quanto disposto dall'art. 1 del D.P.C.M. 11 marzo 2020, è stato comunque analizzato il trend relativo al fatturato del I trimestre 2020, rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente, ed è emerso un trend di leggera crescita (+1,86%). Per completezza di informazione, sono stati applicati gli indici di crisi predisposti dal CNDCEC nella bozza del 19 ottobre 2019, non sussistendo debito non operativo. Nessun di essi ha ottenuto un risultato negativo, rispetto ai parametri di riferimento.

Azioni proprie e di società controllanti

A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né quote proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né quote proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e /o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Signori Soci,
alla luce di quanto esposto Vi invito ad approvare il bilancio così come presentato ed a distribuire Euro 52.000 ai soci e ad accantonare l'utile residuo di euro 26.581,37 a riserva straordinaria.

Mirandola,
Amministratore Unico
DAVIDE PIGNATTI

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Amministratore Unico
DAVIDE PIGNATTI

Dichiarazione di conformità del bilancio

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Modena autorizzazione n. 25047 del 26/10/1989 estesa con n. 15614 del 08/02/2001 emanata dal Ministero delle Finanze. Il sottoscritto Dott. Francesco Capri, ai sensi dell'art.31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società"

FRANCESCO CAPRI (PROFESSIONISTA INCARICATO EX ART. 2 COMMA 54 LEGGE 24/12/2003 N. 350)